



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

16-17 Mart 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

**ANKARALI HAYIRSEVER****Hac parasını bağışladı**

Kızılcahamam'de Münir Bektaş adlı hayırsever, **hac ibadetini** yerine getirmek için yedi senedir biriktirdiği parayı **Türkiye Diyanet Vakfına** bağışladı. Bu sene de katıldığı **hac kurasında** isminin çıkmadığını söyleyen Bektaş, yedi yıldır biriktirdiği **hac** parasını depremzedeler için bağışladığını belirterek "**Hac kurasında** ismim yedi senedir çıkmıyordu. **Hac** paramı depremzedeler için **müftülüğe** bağışlıyorum" diye konuştu. Bektaş'ın **hac** parasını

afetzedelere bağışlamasının örnek bir davranış olduğunu dile getiren Kızılcahamam İlçe **Müftüsü** Hasan Limon "Kızılcahamam ilçesinde ikamet eden Münir Amca yedi yıldır **hac kurasına** giriyor ve haccın çıkmasını bekliyordu. Bu sene de **hac** ona nasip olmadı. Münir Amca yaşanan deprem felaketi sebebiyle afetzedelerin yanında olmak için yedi yıldır biriktirdiği parasını bağışladı" dedi. **Oğuzhan Halil Özbek - Uğur Demirbaş İHA**



ADİYAMAN'DAN DEPREM NOTLARI...

Rahman ve Rahim olan Allah'ın adıyla.

Sevgili okurlar, depremde kardeşlerimize hizmet etmek için gönüllü olarak **Türkiye Diyanet Vakfı'n**da çalışmak üzere bir kaç günlüğüne Adıyaman iline çalışmaya gittim. Öncelikle şunu dile getireyim; Deprem Adıyaman'da çok etki yapmış, neredeyse şehirde sağlam bina az kalmış, ayakta kalan binaların çoğu hasarlı... Yerde hala enkazlar var. Gece şehir sesiz, sedasız. Kimse yok, insanlar az var... Bir imam arkadaş anlattı; "Şuan şehirde 23 tane camii sağlam kalmış, gerisi ya yıkılmış, yada zararlıdır. Minarelerin çoğu yıkılmış, halk çok dertli, acıları çok büyüktür. Babasını, eşini, kardeşlerini, çocuklarını, komşusunu, sevenlerini, yakınlarını kaybeden insanlar var. Ailelerinden gidenler var. Akrabalarından 20, 30, 40 kişi kaybedenler var."

Ağlamaklı bir şekilde dertlerini bize açtılar... Halk gerçekten çok dertli ve hüznü. Bunun tarifi yapılamaz. Rabbim onlara sabır versin... Çok üzüldük ve duygulu anlar yaşadık. Halkın çoğu biz bunu hak etmiştik, Allah'ı unutmuştuk, Allah'ta bizi unuttu, inşallah ibret ve ders alınız... Ayette de geçildiği gibi...

Adıyaman'da hummalı bir çalışma var. Yaklaşık 15 tane dernek ve vakıf, şehre kurulan 27 adet çadır kentlerinde ve muhtelif yer-

Cuma Sohbetleri



Mehmet SABAZ

m-sabaz72@hotmail.com

lerinde günlük üç öğün yemek vermektedir. **Türkiye Diyanet Vakfı**, ilçelerde dahil günde yaklaşık 10 bin kişiye yemek hizmeti vermektedir. Buraya **Diyanet**'ten gelen gönüllü personeller, çadır kentlerde erkekler ve kadınlar için çadır mescitler kuruyor. Çadırdaki Kur'an kursları kuruyor, manevi danışmanlık hizmetleri yürütüyor, mezarlıkta görev yapıyor, tırdan gelen yardımları indiriyor, yemekhane çalışıyorlar, çadır mescitlerde imamlık ve müezzinlik görevini ifa ediyorlar. Çadırlara gıda kolileri, elbiseler ve diğer ihtiyaçları dağıtıyorlar. **Diyanet**'ten 7 ilden dönüşümlü olarak her hafta gönüllü olarak bölgeye personel gelmektedir. Adıyaman'da şuan 140 personel hizmet yapıyorlar. Burada il ve ilçe müftüleri var. İmam, müezzin, Kur'an kursu hocaları, müftülükte çalışan personeller var. Bayanlar için bayan vaizeler, Kur'an kursu hocaları var ve sürekli sahadalar... Diğer derneklerde bir sürü hizmetler yapmaktadırlar. Kimse boş durmuyor... Türkiye'nin her yerinden buraya gelen insanlar var. **Diyanet**, Milli Eğitim, sağlık, askeriye, emniyet, sivil toplum kuruluşları, dernekler, belediyeler, DSİ, veterinerler kısıyası devletin bütün kurumları buradadır, durmadan hizmet ediyorlar.

Bir çadır kentte gittik, baktık minibüsün üzerinde Kozluk yazıyor. Arkadaşla yanlarına gittik baktık Gülümse Çocuklar Derneği'nden gelen gönüllü öğretmenler, çocuklarla



oynuyorlardı, onları sevindiriyorlardı. Burada iş çok ve yardımlarda hız kesmeden aralıklı olarak geliyor...

Bir bekçi arkadaşta sordum nerelisin?

"Muğla'dan geldim ve 20 gündür nöbet tutuyorum."

Burada duygulu anlar yaşadığımız gibi mutlu anlarda oldu. Böyle insanlara hizmet etmek, yaralarını sarmak küçücük bile olsa onlarla sohbet etmek ve dertlerine ortak olmak, hele o küçük çocukların mutlulukları-

nı paylaşmak insanı ayrıca mutlu ediyor. Ben kendi şahsım adıma söylemek istersem, ben hayatımda böyle gönüllü, mutlu ve isteyerek kendi işimde bile böyle çalışmamışım... Adıyaman'da gittiğimiz çoğu yerlerde hocam nereden geliyorsunuz? Batman'dan geliyoruz dedikimizde ilk sözleri şuydu; **"Depremde herkes yardımımıza koştu ama Batman, Şanlıurfa, Siverek halkı bizlere daha çok yardımda bulundular. Onların bu iyiliklerini hiç unutmayacağız ve onlara çok dua ediyoruz ve çok selamları var sizlere..."**

Batman halkıyla gurur duyuyorum. İyi ki Batmanlıyım... Bunu da kadirşinas Batman halkına buradan duyurayım... İmkani olan bütün meslektaşlarının buraya gelmelerini tavsiye ediyorum. Gelin görün inanım pişman olmazsınız. Böyle durumlarda biz **Diyanet** personeli, her zaman sahada olmalıyız... Elhamdulillah **Diyanet** personeli depremin olduğu ilk günden beri sahadalar... Rabbim onlardan razı olsun, hayırlarını kabul etsin...

Burada adeta seferberlik ilan edilmiş gibi... Yaralar yavaş yavaş sarılıyor. Depremin izleri siliniyor. İnsanlar hayatlarına hüznü olsalar bile devam etmeye çalışıyorlar. Allah rızası için yardımlarımızı kesmeyelim. Oradaki halk sizlerden gelen yardımlarla ayakta kalıyorlar, şehrin ayağa kalkması için süreç devam edecek. Rabbimizden niyazımız şudur; Devletimize, milletimize zeval vermesin. Böyle acıları bir daha göstermesin. Tekrar kalkınmayı nasip eylesin... Hasta olanlara acil şifa versin, kalanlara da sabır versin, milletimizin başı sağolsun... Depremde ölenlerin ruhuna el Fatiha diyerek bir Fatiha okuyalım.



HAC PARASINI DEPREMZEDELER İÇİN BAĞIŞLADI



**HABERİ İÇ
SAYFADA**

Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde geçimini hayvancılıkla sağlayan Münir Bektaş, 7 yıldır biriktirdiği hac parasını depremzedeler için bağışladı.

Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından bölgedeki yaraları sarmak için vatandaşlar seferber oldu.



HAC PARASINI DEPREMZEDELER İÇİN BAĞIŞLADI

Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde geçimini hayvancılıkla sağlayan Münir Bektaş, 7 yıldır biriktirdiği hac parasını depremzedeler için bağışladı.

Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından bölgedeki yaraları sarmak için vatandaşlar seferber oldu. Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde yaşayan ve geçimini hayvancılıkla sağlayan Münir Bektaş da hac ibadetini yerine getirmek için 7 yıldır biriktirdiği parayı [Türkiye Diyanet Vakfına](#) bağışladı.

Bu sene de katıldığı hac kurasında isminin çıkmadığını söyleyen Bektaş, 7 yıldır biriktirdiği hac

parasını depremzedeler için bağışladığını belirterek, "Hac kurasında isminim 7 yıldır çıkmıyordu. Hac paramı depremzedeler için müftülüğe bağışlıyorum" diye konuştu.

Bektaş'ın hac parasını afetzedelere bağışlamasının örnek bir davranış olduğunu dile getiren Kızılcahamam İlçe Müftüsü Hasan Limon, "Kızılcahamam ilçesinde ikamet eden Münir amca 7 yıldır hac kurasına giriyor ve haccın çıkmasını bekliyordu. Bu sene de hac ona nasip olmadı. Münir amca yaşanan deprem felaketi nedeniyle afetzedelerin yanında olmak için 7 yıldır biriktirdiği parasını bağışladı" dedi.



“Doğal Afetler, Olağanüstü Haller ve Kadın” semineri düzenledi

Giresun İl Müftülüğünce "Doğal Afetler, Olağanüstü Haller ve Kadın" konulu programlar düzenlendi.



nu'nda program düzenlendi. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında yapılan programlara konuşmacı olarak katılan ADRB Vaizi Şule Akın, "Zor Zamanlarda Hayata Dokunan Kadınlar" başlıklı sunum yaptı. Depremle yaralanan yürekleri onarmak için tüm toplumun seferber olduğunu ifade eden ADRB Vaizi Akın, kadınların geçmişte olduğu gibi bugün de gerek deprem bölgesinde gerekse depremzede vatandaşların misafir edildiği illerde hem bireysel hem sivil toplum kuruluşları hem de devlet kurumları bünyesinde her türlü hizmette aktif olarak görev aldığını vurguladı. Akın, bu kapsamda **Diyanet İşleri Başkanlığı** personeli ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları'nın hem deprem bölgesinde hem de Giresun'da misafir edilen depremzede vatandaşların her türlü ihtiyacını karşılamak için çalıştığını ifade etti.

İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu (ADRB) koordinesinde Bulancak Müftü-

lüğü Konferans Salonu'nda ve Giresun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salo-

■Giresun İl Müftülüğü



Gençler 'Büyük Gençlik Buluşması'nda bir araya geldi

Giresun'da düzenlenen 'Büyük Gençlik Buluşması'na gençler yoğun ilgi gösterdi.

Diyanet İşleri Başkanlığı koordinesinde ülke genelinde sürdürülen "Gençliğe Değer" projesi kapsamında Giresun'da gençlere yönelik faaliyetler düzenleniyor.

Bu kapsamda Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Giresun Şubesi tarafından "Büyük Gençlik Buluşması" düzenlendi. İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü koordinesinde gerçekleştirilen buluşma Kur'an-ı Kerim tilaveti başladı. Din görevlileri salavat, tesbihat ve ilahiler okudu. Programda konuşan İl Müftüsü Ramazan Topcan, "Kardeşlerim! Fikri hür, vicdani hür, irfanı hür gençlerdir geleceğin dünyasının sahipleri. Kendinizi bugünlerle değil geleceğe, yarınlara hazırlayın. Zira insan ne kadar kaliteli ise kuracağı dünya da o kadar kaliteli olacaktır. Dünyada dönüşüm var, müthiş bir inovasyon var. Dünün dünyası başka bugünün dünyası başka. Yeni bir dünyaya uyandık. Mesele günü kurtarma değil geleceği kurtarmaktır. Herkesin mutlu ve huzurlu olduğu, çocukların el ele tuttuğu dünyalar inşa etmektir. Bunun mimarı da sizler olmalısınız. Sizler birilerinin ısrarla ifade ettiği; Z kuşağı değil, zafer kuşağı gençlersiniz, böyle olmalısınız. Gözleminizdeki ışıltı, ömür boyu hiç sönmeyin. Soframızı teşekkürlerinizden dolayı her birinize şahsım ve kurumum adına çok teşekkür ediyorum. Buluşmamıza vesile değerli kardeşlerime çok teşekkür ediyorum. Sağ olun, var olun." dedi.

■Giresun İl Müftülüğü

Müftülükten 'Gençlere Değer'

Gençler 'Büyük Gençlik Buluşması'nda bir araya geldi



Giresun'da düzenlenen "Büyük Gençlik Buluşması"na gençler yoğun ilgi gösterdi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** koordinesinde ülke genelinde sürdürülen "Gençliğe Değer" projesi kapsamında Giresun'da gençlere yönelik faaliyetler düzenleniyor. Bu kapsamda Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Giresun Şubesi tarafından "Büyük Gençlik Buluşması" düzenlendi.

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü koordinesinde gerçekleştirilen buluşma Kur'an-ı Kerim tilaveti başladı. Din görevlileri salavat, tesbihat ve ilahiler okudu. Programda konuşan İl Müftüsü Ramazan Topcan, "Kardeşlerim! Fikri hür, vicdani hür, irfanî hür gençlerdir geleceğin dünyasının sahipleri. Kendinizi bugünlere değil geleceğe, yarınlara hazırlayın. Zira insan ne kadar kaliteli ise kuracağı dünya da o kadar kaliteli olacaktır. Dünyada dönüşüm var, müthiş bir inovasyon var. Dünün dünyası başka bugünün dünyası başka. Yeni bir dünyaya uyandık. Mesele

günü kurtarma değil geleceği kurtarmaktır. Herkesin mutlu ve huzurlu olduğu, çocukların el ele tutuştuğu dünyalar inşa etmektir. Bunun mimarı da sizler olmalısınız. Sizler birilerinin ısrarla ifade ettiği; Z kuşağı değil, zafer kuşağı gençlersiniz, böyle olmalısınız. Gözlerinizdeki ışığı, ömür boyu hiç sönmessin. Soframızı teşriflerinizden dolayı her birinize şahsım ve kurumum adına çok teşekkür ediyorum. Buluşmamıza vesile değerli kardeşlerime çok teşekkür ediyorum. Sağolun, varolun." dedi.

Konuşmaların ardından gençlere ikramda bulunuldu.

Programda İl Gençlik Koordinatörü Kemal Yıldız, İl Engelli Koordinatörü Kamil Çağrı, manevi danışmanlar Berat Yazıcı, Birgül Pehlivan, Hacer Şule Adatepe, Asiye Cesur, Emine Yurt, Şükriye Yağlı, din görevlileri Mehmet Esen, Bilal Şükrü Nebioğlu, Hüseyin Memiş, Serdar Esen, Zeki Tahsin Beyaz, Halil İbrahim Salman, Ertuğrul Yıldız, Kerem Öztürk, Zahit Emre Türkoğlu ve öğrenciler katıldı.

ADRB'DEN KADINLARA YÖNELİK SEMİNERLER



Giresun İl Müftülüğünce "Doğal Afetler, Olağanüstü Haller ve Kadın" konulu programlar düzenlendi.

İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bü-

rosu (ADRB) koordinesinde Bulancak Müftülüğü Konferans Salonu'nda ve Giresun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonu'nda program düzen-

lendi.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında yapılan programlara konuşmacı olarak katılan ADRB Vaizi Şule Akın, "Zor Zamanlarda Hayata Dokunan Kadınlar" başlıklı sunum yaptı.

Depremle yaralanan yürekleri onarmak için tüm toplumun seferber olduğunu ifade eden ADRB Vaizi Akın, kadınların geçmişte olduğu gibi bugün de gerek deprem bölgesinde gerekse depremde vatandaşların misafir edildiği illerde hem bireysel hem sivil toplum kuruluşları hem de devlet kurumları bünyesinde her türlü hizmette aktif olarak görev aldığını vurguladı.

Akın, bu kapsamda **Diyanet İşleri Başkanlığı** personeli ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları'nın hem deprem bölgesinde hem de Giresun'da misafir edilen depremde vatandaşların her türlü ihtiyacını karşılamak için çalıştığını ifade etti.

TDV kadın kolları depremzedeleri ziyaret etti

Ziyaretler kapsamında TDV kadın kolları tarafından ilimize gelen misafirlerimizin talep ettikleri Kuranı Kerim, baş örtüsü, seccade, çocuklara yönelik okuma kitapları, LGS ve YKS hazırlık kitapları gibi ihtiyaç malzemeleri ulaştırılmaya devam ediyor.

Devrim BARLİK

Kars Müftülüğü Aile ve Dini



Rehberlik Bürosu ve Türkiye Diyanet Vakfı Kars Şubesi Kadın Kolları tarafından; Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve 11 ilde ağır yıkımlara sebep olan depremlerden etkilenerek Kars'taki KYK yurtlarında ve evlerde misafir edilen ailelere maddi ve manevi destek sağlamak, onlara moral vermek ve depremin izlerini bir nebze de olsa unutturmak amacıyla ziyaretler devam ediyor.

Ziyaretler kapsamında TDV kadın kolları tarafından ilimize gelen misafirlerimizin talep ettikleri Kuranı Kerim, baş örtüsü, seccade, çocuklara yönelik okuma kitapları, LGS ve YKS hazırlık kitapları gibi ihtiyaç malzemeleri ulaştırılmaya devam

ediyor.

TDV Kars Şube Başkanı ve İl Müftüsü Hamza Bayram, "Kars Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ve TDV Kadın kollarımız deprem bölgesinden gelen kardeşlerimizin acılarını paylaşmak için onlarla bir nebze de olsa muhabbet edip, destek olup ve birlikteyiz demek için ziyarette bulunarak talep ettikleri ihtiyaç malzemelerini kendilerine ulaştırmaya devam ediyorlar. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kars Şubesi Kadın Kollarına ve ADRB görevlilerimize yapmış oldukları çalışmalarından dolayı teşekkür ediyoruz. Depremin yaralarını hep birlikte saracağız." ifadelerini kullandı.



**TDV'DEN DEPREM BÖLGESİNE
500 KONTEYNİR**

2'DE

TDV'den deprem bölgesine 500 KONTEYNİR

Çorum Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı, deprem bölgesine bugüne kadar 500 konteynir gönderdi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), 11 ilde depremzedelerin yüzlerini güldürmek adına çeşitli illerde konteynirler yaptırıyor. Bu kapsamda Çorum'da yaptırılan konteynirlerin bir kısmı, dualarla birlikte yola çıktı.

Hayırsever vatandaşlara teşekkür eden İl Müftüsü Biçer, "Türkiye Diyanet Vakfı olarak ilimiz sanayinde 500 adet konteynir yaptırılmakta olup, günlük 10-15 adet deprem bölgesindeki illere gönderilmekte ve bu vesileyle afetzedelerin yaraları sarılmaya çalışılmaktadır. Rabbim ülkemizi tüm afetlerden korusun" dedi.

(Haber Merkezi)



Minik ellerden büyük fedakarlık



Selçuklu Müftülüğüne bağlı Şükrü Coplan, Durdu İsmail Ceylan ve Uhut Kiraz Kur'an Kursu 4-6 yaş öğrencileri kumbaralarını deprem bölgesine bağışladı. Minik öğrenciler hocalarının nezaretinde kumbaralarında biriktirmiş oldukları harçlıklarını depremden etkilenen kardeşleri için bağışlayarak yardım kampanyasına destek oldular. İlçe müftüsünü makamında ziyaret eden öğrenciler, kumbaralarını [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Selçuklu Şube Başkanı Bekir Derin'e teslim ettiler.

'ZOR GÜNLERİ BİRLİKTE AŞACAĞIZ'

İlçe Müftüsü Bekir Derin de minik öğrencilere böyle duyarlı bir davranışta bulunmalarından dolayı teşekkür ederek, "Mübarek Ramazan ayına yaklaştığımız bu günlerde depremde kardeşlerimize ulaştırılacak olan her yardımın manevi değeri çok büyük. Yediden yetmiş devletimiz ve milletimizle birlik ve beraberlik içerisinde bu zor günleri aşacağımıza inanıyorum" dedi. •HABER MERKEZİ





Depremde 17 kişiyi kurtardılar

Türkiye'de 7 ilde arama-kurtarma ekibi bulunan ve çoğunluğu gönüllü din görevlilerinden oluşan Türk **Diyanet Vakfi** Bartın Arama-Kurtarma Ekibi 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Gaziantep'in Nurdağı ilçesinde görevlendirildi. Deprem gecesi Bartın AFAD binasında toplanan ve günü ilk ışıklarıyla Nurdağı ilçesine ulaşmak üzere yola çıkan TDV Bartın Arama-Kurtarma Ekibi görevli oldukları 13 günde 17 vatandaşı enkaz altından sağ çıkardı.



Depremde 17 kişiyi kurtardılar



Çoğunluğu din görevlisi 19 gönüllüden oluşan **Türkiye Diyanet Vakfı** Bartın Arama-Kurtarma Ekibi Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Gaziantep'in Nurdagi ilçesinde görevlendirildi. Ekskavatör operatörü, sağlık teknisyeni, dalgıç ve inşaat ustası gibi farklı meslek gruplarından kişilerin de yer aldığı ekip, enkazların altında yer aldıkları çok sayıda vatandaşın sağ olarak kurtardı. Türkiye'de 7 ilde arama-kurtarma ekibi bulunan ve çoğunluğu gönüllü din görevlilerinden oluşan Türk **Diyanet Vakfı** Bartın Arama-Kurtarma Ekibi 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Gaziantep'in Nurdagi ilçesinde görevlendirildi. Deprem gecesi Bartın AFAD binasında toplanan ve günü ilk ışıklarıyla Nurdagi ilçesine ulaşmak üzere yola çıkan TDV Bartın Arama-Kurtarma Ekibi görevli oldukları 13 günde 17 vatandaşın enkazından sağ çıkardı. Gölçük, Düzee ve İzmir depremlerinde görev alan, içlerinde ekskavatör operatörü, sağlık teknisyeni, dalgıç ve inşaat ustası gibi farklı meslek gruplarından kişilerin de yer aldığı ekip, Nurdagi ilçesinde arama-kurtarma çalışmalarının yanı sıra depremden önce ihtiyaçlarının giderilmesi noktasında da büyük çaba gösterdi.

"Sağ çıkardığımız insanların yarınlarımızı unutturdu"

Deprem sabahı günün ilk ışıklarıyla yola çıkıp 15 saatlik yorucu bir yolculuğun ardından

bölgeye ulaşır ulaşmaz çalışmalara başladıklarını, enkazdan sağ çıkardıkları insanların yorgunluklarını unutup kendilerine daha fazla çalışma gücü verdiğini söyleyen ekip üyesi **Türkiye Diyanet Vakfı** Bartın Sorumlusu Hüseyin Uslu, "Yoğun ve yorgun bir 15 saatten sonra Nurdagi bölgesine ulaşmış sayıldık. Araçlarımızı Nurdagi'na 2 kilometre kala bırakmak zorunda kaldık. Ekiplerimizle koruyucu ekipmanlarımızı aldık ve oradaki koordinasyon merkezine yürüterek vardık. Tabi olayın boyutunu orada daha iyi anlıyorsunuz ve çalışma azminiz orada pekiyor. Yorulmak nedir, bir an önce binaya gireyim, bir an önce bir vatandaşımıza sağ ulaşalım diyerek çalışmalarımızı gerçekleştirdik. Koordinasyon merkezinden bize verilen koordinatları gittik Bartın AFAD'la birlikte. Gece saat 01:30'da çalışmaya başladık. Yapılan dinlemlerde binada bir kişinin sesine ulaştık. Artçı sarsıntılar art arda geliyordu. Tabi kendimize güvenli bir nokta oluşturduk çalışmalarımıza başladık. Gece 01:30'da sabah 06:00'ya kadar bir gün kardeşimize orada ulaştık. Çok güzel, sevinçli ve gururlu bir şekilde orada kardeşimizi çıkarttık. Bize gurur verdi, heyecan verdi. 13 gün boyunca o gurur ve heyecanlı durmak bilmeden, dur durak olmadan çalıştık" dedi.

"Her taraf enkaz halinde"

TDV Bartın Arama-Kurtarma Ekibinin lideri Satı İnan da gece saatlerinde ulaştıkları Nurdagi ilçesinde çalışmalara hemen başladıklarını ancak depremin

boyutunun gün ağarınca ortaya çıktığını belirterek, "Grubumuz 19 gönüllü arkadaşımızdan oluşmakta. Bölgemiz afet bölgesi olması hasebiyle grubumuzdaki birçok arkadaşımızda farklı özellikler var. Aramızda ekskavatör operatörümüz, sağlık teknisyenimiz, dalgıç ve inşaatçımız olmak üzere 19 gönüllüden oluştu. Deprem günü 15 saatlik uzun bir yolculuktan sonra geceleyin Nurdagi'na indik. İlk enkazdaki çalışmamızda 6 saatlik bir çalışma sonucunda genç bir bayan kardeşimizi kurtarmamın heyecanı ertesi güne ulaştık. Olayın vahametini, büyüklüğünü biz gün aydınlanınca ortaya çıktı. Çünkü her taraf enkaz halinde. Hakikaten bu televizyonlarda normalde film gibi görünen şeyler o bölgeye gidip, o enkazın ortasında kaldığımız zaman daha farklı boyutta görünüyor" dedi.

"12 gün boyunca"

özveriyle çalıştık"

Ekip olarak vardiyalı çalıştıklarını arama-kurtarma çalışmalarının yanı sıra depremden önce ihtiyaçlarının karşılanabilmesi için seferber olduklarını anlatan ekip lideri İnan, "Yavuz Selim Mahallesinde 3'üncü günde yine biz orada çalışan birkaç asker kardeşimiz vardı. Oradan bize seslendiler. Bize yardımcı olur musunuz dediler. Bartın AFAD ile birlikte koordineli çalıştığımız için ekipmanlarımızı tamdı. Ekipmanlarımızı alıp oraya gittik. Tabi heyecanlıydık, sestere duyduk. Yaklaşık 2-3 saatlik bir çalışma sonunda 2 katlı tabyayı deldik. İlk önce kız kardeşimizi

ulaştık. Sonrasında amnesine ulaştık. Tabi babaları da vefat etmişti. Ben 99 depremine de katılmıştım bu tür şeylerde gerçekten duygulanıyorum. Yani bunu bazı kavramlarla anlatmak zor. Yaşamak gerekiyor. O yüzden insan bazı şeyleri yaşamayınca anlamıyor. Hakikaten anlatması çok zor. Orada bir can kurtarıyorsun çok seviyorsun ama canın yanında bir kardeşimiz vefat etmiş çok üzülyorsun. Aslında biz orada hem üzüldük hem ağladık hepisi bir arada oldu. Biz orada 2

vardiya olarak çalıştık. 6 kişilik vardiyamız çalışırken diğer vardiyamız dinlenmek için sahadaydı ama onlarda hiç boş durmadılar. Enkaz etraflarında yakınlarını bekleyen insanların acılarını paylaştılar. Kur'an-ı Kerim okudular. Hakikaten hiç boş durmadı. 12 gün boyunca çok özveriyle çalıştık. Bu konuda mutluyuz demekte çok zor ama elimizden gelen gayreti gösterme çabası içinde olduk" şeklinde konuştu. Kahramanmaraş merkezli depremler ile 99 depremlerinin mukayese

edilemeyeceğini de sözlerine ekleyen İnan, "1999 depreminde ben Bartın'da İl Müfütülüğü olarak buradan 5-6 arkadaşımızla gönüllü olarak Gölçük, Değirmendere, Harmandere ve Yalova bölgeleri olmak üzere bir hafta görev yaptık. Bazı yerlerde AKUT'da da çalıştık. Ama bu 6 Şubat'taki deprem dünyada eşi benzeri görülmemiş bir depremdir.

Bunların arasında kıyaslama bile yapılamaz. Belki 99'da bu kadar imkan yoktu ama bu depremden asrın felaketi ile karşılaştık" dedi.

(**Bülent Bostancı**)



TDV Bartın Arama-Kurtarma Ekibi depremde 17 vatandaşı sağ kurtardı

Ekseriyeti din görevlisi 19 gönüllüden oluşan **Türkiye Diyanet Vakfı** Bartın Arama-Kurtarma Ekibi Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Gaziantep'in Nurdağı ilçesinde görevlendirildi. Ekskavatör operatörü, sağlık teknisyeni, dalgıç ve inşaat ustası gibi farklı meslek gruplarından kişilerin yer aldığı ekip enkazların altında verdikleri mücadele ile çok sayıda vatandaşı sağ olarak kurtardı. Türkiye'de 7 ilde arama-kurtarma ekibi bulunan ve ekseriyeti gönüllü din görevlilerinden oluşan Türk **Diyanet Vakfı** Bartın Arama-Kurtarma Ekibi 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Gaziantep'in Nurdağı ilçesinde görevlendirildi. Deprem gecesi Bartın AFAD binasında toplanan ve günü ilk ışıklarıyla Nurdağı ilçesine ulaşmak üzere yola çıkan TDV Bartın Arama-Kurtarma Ekibi görevli oldukları 13 günde 17 vatandaşı enkaz altından sağ çıkardı. Gölcük, Düzce ve İzmir depremlerinde görev alan, içlerinde ekskavatör operatörü, sağlık teknisyeni, dalgıç ve inşaat ustası gibi farklı meslek gruplarından kişilerin yer aldığı ekip, Nurdağı ilçesinde arama-kurtarma çalışmalarının yanı sıra depremedelerin ihtiyaçlarının giderilmesi noktasında da büyük çaba gösterdi.

"Sağ çıkardığımız insanlar yorgunluklarımızı unutturdu"

Deprem sabahı günün ilk ışıklarıyla yola çıkıp 15 saatlik yorucu bir yolcuğun ardından bölgeye ulaşır ulaşmaz çalışmalara başladıklarını, enkazdan sağ çıkardıkları insanların yorgunluklarını unutturup kendilerine daha fazla çalışma gücü verdiğini söyleyen ekip üyesi **Türkiye Diyanet Vakfı** Bartın Sorumlusu Hüseyin Uslu, "Yoğun ve yorucu bir 15 saatte sonra Nurdağı bölgesine ulaşmış sayıldık. Araçlarımızı Nurdağı'na 2 kilometre kala bırakmak zorunda kaldık. Ekiplerimizle koruyucu ekipmanlarımızı aldık ve oradaki koordinasyon merkezine yürüyerek vardık. Tabi olayın boyutunu orada daha iyi anlıyorsunuz ve çalışma azminiz orada pekiyor. Yorulmak nedir, bir an önce binaya gireyim, bir an önce bir vatandaşımıza sağ ulaşalım diyerek çalışmalarımızı gerçekleştirdik.

Koordinasyon merkezinden bize verilen koordinatlara gittik Bartın AFAD'la birlikte. Gece saat 01:30'da çalışmaya başladık. Yapılan dinlemelerde binada bir kişinin sesine ulaştık. Artçı sarsıntılar art arda geliyordu. Tabi kendimize güvenli bir nokta oluşturduk çalışmalarımıza başladık. Gece 01:30'da sabah 06:00'ya kadar bir genç kardeşimize orada ulaştık. Çok güzel, sevinçli ve gururlu bir şekilde orada kardeşimizi çıkarttık. Bize gurur verdi, heyecan verdi. 13 gün boyunca o gurur ve heyecanla durmak bilmeden, dur durak olmadan çalıştık" dedi. TDV Bartın Arama-Kurtarma Ekibinin lideri Satı İnan da gece saatlerinde ulaştıkları Nurdağı ilçesinde çalışmalara hemen başladıklarını ancak depremin boyutunun gün ağarınca ortaya çıktığını belirterek, "Grubumuz

19 gönüllü arkadaşımızdan oluşmakta. Bölgemiz afet bölgesi olması hasebiyle grubumuzdaki birçok arkadaşımızda farklı özellikler var. Aramızda ekskavatör operatörümüz, sağlık teknisyenimiz, dalgıç ve inşaatçımız olmak üzere 19 gönüllüden oluştu. Deprem günü 15 saatlik uzun bir yolculuktan sonra geceleyin Nurdağı'na indik. İlk enkazdaki çalışmamızda 6 saatlik bir çalışma sonucunda genç bir bayan kardeşimizi kurtarmanın heyecanı ile ertesi güne ulaştık. Olayın vahametini, büyüklüğünü biz gün aydınlanınca ortaya çıktı. Çünkü her taraf enkaz halinde. Hakikaten bu televizyonlarda normalde film gibi görünen şeyler o bölgeye gidip, o enkazın ortasında kaldığımız zaman daha farklı boyutta görünüyor" dedi. **"12 gün boyunca özveriyle çalıştık"**

Ekip olarak vardiyalı çalıştıklarını arama-kurtarma çalışmalarının yanı sıra depremedelerin ihtiyaçlarının karşılanabilmesi içinde seferber olduklarını anlatan ekip lideri İnan, "Yavuz Selim Mahallesinde 3'üncü günde yine biz orada çalışan birkaç asker kardeşimiz vardı. Oradan bize seslendiler. Bize yardımcı olur musunuz dediler.

Bartın AFAD ile birlikte koordineli çalıştığımız için ekipmanlarımızı tamdı. Ekipmanlarımızı alıp oraya gittik. Tabi heyecanlandık, sesleri duyduk. Yaklaşık 2-3 saatlik bir çalışma sonunda 2 katlı tabyayı deldik. İlk önce kız kardeşimize ulaştık. Sonrasında annesine ulaştık. Tabi babaları da vefat etmişti. Ben 99 depremine de katılmıştım bu tür şeylerde gerçekten duygulanıyorum. Yani bunu bazı kavramlarla anlatmak zor. Yaşamak gerekiyor. O yüzden insan bazı şeyleri yaşamayınca anlamıyor. Hakikaten anlatması çok zor. Orada bir can kurtarıyorsunuz çok seviniyorsunuz ama canın yanında bir



kardeşimiz vefat etmiş çok üzülyüyorsunuz. Aslında biz orada hem üzüldük hem ağladık hepsi bir arada oldu. Biz orada 2 vardiya olarak çalıştık. 6 kişilik vardiyamız çalışırken diğer vardiyamız dinlenmek için sahadaydı ama onlarda hiç boş durmadılar. Enkaz etraflarında yakınlarını bekleyen insanların acılarını paylaştılar. Kur'an-ı Kerim okudular. Hakikaten hiç boş durulmadı. 12 gün boyunca çok özveriyle çalıştık. Bu konuda mutluyuz demekte çok zor ama elimizden gelen gayreti gösterme çabası içinde olduk" şeklinde konuştu. Kahramanmaraş merkezli depremler ile 99 depremlerinin mukayese edilemeyeceğini de sözlerine ekleyen İnan, "1999 depreminde ben Bartın'da İl Müftülüğü olarak buradan 5-6 arkadaşımızla gönüllü olarak Gölcük, Değirmendere, Harmandere ve Yalova bölgeleri olmak üzere bir hafta görev yaptık. Bazı yerlerde AKUT'la da çalıştık. Ama bu 6 Şubat'taki deprem dünyada eşi benzeri görülmemiş bir depremdi. Bunların arasında kıyaslama bile yapılamaz. Belki 99'da bu kadar imkan yoktu ama bu depremde asrın felaketi ile karşılaştık" ifadelerinde bulundu. (İHA)



TDV kadın kollarından deprem bölgesinden gelen vatandaşlara ziyaret



Kars Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ve Türkiye Diyanet Vakfı Kars Şubesi Kadın Kolları, depremzede aileleri ziyaret etti.

Volkan GÜNGÖR

Kars Müftülüğü Aile ve Dini

Rehberlik Bürosu ve Türkiye Diyanet Vakfı Kars Şubesi Kadın Kolları tarafından; Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve 11 ilde ağır yıkımlara sebep olan depremlerden etkilenerek Kars'taki KYK yurtlarında misafir

edilen depremzede ailelere maddi ve manevi destek sağlamak, onlara moral vermek ve depremin izlerini bir nebze de olsa unutturmak amacıyla 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle ziyaret gerçekleştirildi.

İl Müftüsü Hamza Bayram; "Kars Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ve TDV Kadın kolları deprem bölgesinden gelen vatandaşların acılarını paylaşmak için onlarla bir nebze de olsa muhabbet edip, destek olup ve birlikteyiz demek için ziyarette bulundular. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kars Şubesi Kadın Kollarına ve ADRB görevlileri yapmış oldukları çalışmadan dolayı teşekkür edilerek depremin sıkıntılarını hep birlikte atlatacağız." dedi.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Hayırseverler depremzedelerin ihtiyaçlarına duyarsız kalmadı

<https://www.haberinozeti.com/haber/kuran-kursu-ogrencisi-minikler-kumbaralarini-depremzede-akranlarına-bagisladi-21214.html>

<https://objektifturkiye.com/haber/kuran-kursu-ogrencisi-minikler-kumbaralarini-depremzede-akranlarına-bagisladi-16983.html>

<https://www.inegonline.com/guncel-olaylar/haber/kuran-kursu-ogrencisi-minikler-kumbaralarini-depre-1051865646/>

<https://www.objektifturkiye.com/haber/kuran-kursu-ogrencisi-minikler-kumbaralarini-depremzede-akranlarına-bagisladi-16983.html>

<https://www.burdahaber.com/haberde-insan/kuran-kursu-ogrencisi-minikler-kumbaralarini-depremzede-akranlarına-bagisladi-h448152.html>

<https://kayserigurhaber.com/haber/kuran-kursu-ogrencisi-minikler-kumbaralarini-depremzede-akranlarına-bagisladi-140952.html>

<https://beyazgazete.com/haber/2023/3/16/kur-an-kursu-ogrencisi-minikler-kumbaralarini-depremzede-akranlarına-bagisladi-6752064.html>

<https://www.istanbulhaber.com.tr/kuran-kursu-ogrencisi-minikler-kumbaralarini-depremzede-akranlarına-bagisladi-haber-2301157.htm>

<https://www.erzincanmedya.com/erzincan/kuran-kursu-ogrencilerinden-destek-h58262.html>

<https://www.t4haber.com.tr/kur-an-kursu-ogrencisi-minikler-kumbaralarini-depremzede-akranlarına-bagisladi/450720/>

<https://www.enderinhaber.com/kur-an-kursu-ogrencisi-minikler-kumbaralarini-depremzede-akranlarına-bagisladi/217555/>

<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/kuran-kursu-ogrencisi-minikler-kumbaralarini-depremzede-akranlarına-bagisladi-4233520/>

<https://www.sha.com.tr/kur-an-kursu-ogrencisi-minikler-kumbaralarini-depremzede-akranlarına-bagisladi/207941/>

<https://www.sondakika.com/yemel/haber-kur-an-kursu-ogrencisi-minikler-kumbaralarini-15700372/>

<https://www.sogukhaber.com/kizilcahamam-haberleri/7-yil-biriktirdigi-hac-parasini-bagisladi-h8981.html>

<https://www.ozsoz gazetesi.com.tr/guncel/ogrencilerden-destek/.html>

<https://www.sondakika.com/yemel/haber-yardimsever-vatandas-hac-parasini-depremzedeler-15699222/>

<https://www.yellowbulten.com/kur-an-kursu-ogrencisi-minikler-kumbaralarini-depremzede-akranlarına-bagisladi/56844/>

Yurdun dört bir yanından Diyanet ekipleri depremzedelere destek oluyor

<https://www.corumgundemi.net/tdv-depremzedeler-icin-500-konteyner-yaptiriyor/>

<https://www.muftulukhaberler.com/rize-de-osmaniye-de-depremden-sonra-dogan-asel-bebekle-bulustuk/26272/>

TDV Bartın Arama Kurtarma gibi depremde 17 vatandaşı sağ kurtardı

<https://www.gaziantep27.net/bartın-ekibi-17-vatandası-sag-kurtardi-573625h.htm>

TDV Yayınlarının gençlere yönelik edebiyat serisinin ilk kitapları çıktı

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-yayınlarının-genclere-yonelik-edebiyat-serisinin-ilk-kitapları-cikti>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	17.03.2023	13:17:31	TGRT HABER	KURAN KURSU ÖĞRENCİLERİNDEN ANLAMLI DESTEK	GÜN ORTASI	00:01:34
2	17.03.2023	14:45:03	TGRT HABER	KURAN KURSU ÖĞRENCİLERİNDEN ANLAMLI DESTEK	GÜNÜN İÇİNDEN	00:01:41
3	17.03.2023	18:41:55	DİYANET TV	YARALARIMIZI SARIP UMUTLA GELECEĞE YÜRÜYECEĞİZ	ANA HABER	00:04:01
4	17.03.2023	18:45:56	DİYANET TV	HACI BAYRAM I VELİ CAMİSİNDE DUA	ANA HABER	00:03:10
5	17.03.2023	18:49:05	DİYANET TV	MÜFTÜLÜK VE TDVDEN KARDEŞLİK KERMESİ	ANA HABER	00:02:00